

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 6 ตำบลประตูป่า เชื่อมถนน ทล.1030 บ้านสันหัววัว หมู่ที่ 8 ตำบลประตูป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็ม 1.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40 x 0.40 ม. ยาว 10.00 ม. 1.1.1 งานเสาเข็มขนาด 0.40X0.40 ม. ยาว 10.00 ม.	ต้น	10.000	29,500.00	295,000.00	1.2799	37,757.05	377,570.50
2	2. งานกำแพงกันดินและหูช้าง 2.1 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	ชุด	2.000	33,929.78	67,859.56	1.2799	43,426.72	86,853.45
3	3. งานเสาตอม่อ 3.1 งานเสาตอม่อริมฝั่ง	ชุด	2.000	58,083.88	116,167.76	1.2799	74,341.55	148,683.11
4	4. งานพื้นสะพาน 4.1 งาน Box Girder ขนาด 1X14 ม. ตั้วริม 4.1.1 งาน Box Girder ขนาด 1x14 ม. ตั้วริม 4.2 งาน Box Girder ขนาด 1X14 ม. ตั้วกลาง	ท่อน	2.000	88,186.00	176,372.00	1.2799	112,869.26	225,738.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 6 ตำบลประตูป่า เข้มถนนวน ทล.1030 บ้านสันหัววัว หมู่ที่ 8 ตำบลประตูป่า อำเภอมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

26 ตุลาคม 2566 13:24:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 6 ตำบลประตูป่า เชื่อมถนน ทล.1030 บ้านสันหัววัว หมู่ที่ 8 ตำบลประตูป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	8. งานดินถมคอสะพาน							
	8.1 งานดิน							
	8.1.1 งานดินถมคอสะพาน							
	8.1.1.1 งานดินถมคอสะพาน	ลบ.ม.	115.000	112.77	12,968.55	1.2799	144.33	16,598.44
12	9. งานรื้อสะพานเดิม							
	9.1 งานรื้อโครงสร้างสะพานเดิม							
	9.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม	เหมาจ่าย	1.000	42,690.00	42,690.00	1.2799	54,638.93	54,638.93
13	10. งานรื้อผิวถนนเดิม							
	10.1 งานรื้อผิวถนนเดิม							
	10.1.1 งานรื้อผิวถนนเดิม	ตร.ม.	92.000	70.29	6,466.68	1.2799	89.96	8,276.70
14	11. งานติดตั้ง Guard Rail							
	11.1 งานติดตั้ง Guard Rail	เมตร	32.000	1,300.00	41,600.00	1.2799	1,663.87	53,243.84
15	12. งานป้ายสะพาน							
	12.1 งานป้ายสะพาน	ชุด	2.000	9,000.00	18,000.00	1.2799	11,519.10	23,038.20

26 ตุลาคม 2566 13:24:33

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 6 ตำบลประตูป่า เชื่อมถนน ทล.1030 บ้านสันหัววัว หมู่ที่ 8 ตำบลประตูป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							18,000.00
รวมราคากลาง								1,900,834.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีสุพรรณ หมู่ที่ 6 ตำบลประตูป่า เชื่อมถนน ทล.1030 บ้านสันหัววัว หมู่ที่ 8 ตำบลประตูป่า อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษณพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

26 ตุลาคม 2566